Inc.: De venerabilium fratrum nostrorum sancte romane ecclesie cardinalium consilio respondemus ut sequitur. Desiderium Carissimi in christo filii nostri in Regem romanorum electi ...

Expl.: ... et animarum suarum salutem cum dei benedictione consequantur.

Johannes de Segobia, Tractatus de conciliorum et ecclesiae auctoritate:

443r-v [Avisamenta et veritates de potestate concilii]

Inc.: DEcem Avisamenta contenta in superioribus sunt hec. primum quod ecclesia non predestinatorum solum, aut in gracia sistencium, sed est gongregacio omnium fidelium ...

Expl.: ... euidentia testimonia que clamore accusatoris non indigent. - Wie E 11, 151r, diese Its. führt aber weiter.

444r-445v [Decretum responsivum contra invectivam Moysis, 30. Okt.

1439]

Inc.: In esdra (3,4) scriptum est 'Veritas magna et forcior pre omnibus ...' Cuiusquidem veritatis fortitudinem dum impugnare conatur, Gabriel ...

Expl.: ... aliis penis contentis in decretis nostris semper in suo robore duraturis. Datum etc.

- Druck: Mansi 29, 191-195.

446r-v [Tractatus de nomine ecclesiae]

Inc.: Propria Acceptacio siue significacio huius nominis, ecclesia, est quam christus per se ipsum in euangelio promulgauit ...

Expl.: ... Applicando hec ad cognoscendum significatum huius nominis Ecclesia.

446v-447v [Epistula concilii ad Alfonsum regem Aragoniae data, c.1438]

Inc.: Sequitur tenor epistole N. illustri regi Arrogoni transmisse // SAcrossancta ... Alfonso Regi Aragoni ... Dignum est regiam tuam maiestatem ac Serenitatem, que plurima deuocione communi bono vniuersalis ecclesie afficitur ...

Expl.: ... qui serenitatem tuam feliciter conseruare et in cunctis dirigere dignetur. Datum Basileae.

447r-448v [Qualificationes et ordo in conferendis beneficiis

per ordinarium, 24. Jan. 1438]

Inc.: Sequuntur qualificaciones et ordo in conferendis beneficiis per ordinarium de quibus supra tactum est // Primo cum per generalis concilii statuta sancte ordinatum existat quod quelibet ecclesia metropolitica ...

Expl.: ... per eorum superiores et capitula prouincialia corrigantur et debite puniantur etc.

- Druck: Mansi 29, 163-165.

448v-449r [Defectus ex epistula Eugenii IV papae ad universitatem

Parisiensem]

Inc.: Eugenius etc. dilectis filiis Rectoribus et vniuersitati studii parisiensis // ET si non dubitemus que scripturi sumus iam dudum ...

Expl.: ... homines corrupti mente reprobi circa fidem // quod Alibi habetur.

449ra-452va [Hierarchia saecularis et ecclesiastica]

Inc.: Imperatores christianorum // Imperator Romanorum ...

Expl.: ... Archiepiscopus Simenarum in turquia qui tamen detinetur per Ecclesiam // In Vltramarinis partibus /

455v [Epistula Felicis V papae ad Carolum VII regem Francorum data,
20. Aug. 1437]

Inc.: Felix etc. ... Carolo ... Superioribus diebus vniuersis regibus et principibus catholicis tue quidem maiestati primum nostri animi sinceram dispensacionem consecutionem pacis et vnionis ecclesie sancte dei aperuimus ...

- Offenbar Konzept. Das Blatt war einst gefaltet und versiegelt.

456r-461r [Epistula synodalis de oboediendo conciliis generalibus,
8. Nov. 1440]

Inc.: Sacrosancta ... grande periculum et desolacionem inauditam ...

Expl.: ... xl^o // Scripta per me Iacobum de borge Notarium coram venerabili viro domino preposito Bardewicensem iudice causarum scribentem // Collacionatum per me hermannum leder Notarium cum originali et concordat.

- s. A I 27, 148r.

462r-467v [Responsio synodalis ad invectivam Gabrielis olim Eugenii IV papae, 7. Okt. 1439]

Inc.: Ihesus // bEatus Ieronimus Cum lumen veritatis ...

Expl.: ... xxxix^o.

- s. A IV 16, 130r.

468r-472r [Sermo in Ioh. 21,20 'Vidit illum discipulum quem diligebat Iesus']

Inc.: 'Vidit illum discipulum quem diligebat Ihesus' Iohannis vltimo capitulo (21,20) ... De beatissimo christi discipulo euangelista Iohanne sermonem habituris, patres dignissimi, grandis fiducia ...

Expl.: ... et perducat qui eum tanto diligebat amore Ihesus dei filius benedictus in secula seculorum. Amen.

473r-474v [Instrumentum de appellatione monialium reformatarum in Clingental ad papam, 18. Okt. 1482]

Inc.: Quomodo monasterium monialium clingental in minori basilea fuit reformatum et iterum miserabiliter ille deuote sorores de gawiler angelice porte inde expulse etc. licet hec satis notabilem appellationem fecerint, tamen non potuerunt prosequi impediente violencia tam ex parte superiorum quam laicorum

de turego videlicet waldman et aliis etiam simulantibus basileae etc. // In nomine domini Amen. Anno a nativitate domini eiusdem quadringentesimo Octuagesimo secundo ...

477r-479v [Thomas de Corcellis, Sermo in exequiis Philippi comitis Gebennarum habitus]

Inc.: Ihesus // Sermo factus per venerabilem et egregium virum dominum thomam de corcellis doctorem in sacra pagina in exequiis domini comitis gebennarum // 'Sancta et salubris est cogitacio pro defunctis exorare vt a peccatis soluantur' (II Mac.12,46) ... Dum pro defunctis exorare meditamus qui pro tollendis peccatis nostris nequaquam deprecari sufficimus ...

Expl.: ... ad hereditatem nobis sanguine vnigeniti filii sui partam nos perducere dignetur cum eo victuros in secula seculorum Amen.

479v-480v [Petrus de Cole, Sermo in die Iohannis Baptiste]

Inc.: Sermo factus per venerabilem virum magistrum petrum de cole ordinis fratrum minorum in die sancti Iohannis baptiste // 'Ipse precedet in spiritu et virtute'. Luce primo (,17) habentur hec verba que ad commendacionem summi regis christi Ihesu precursoris ac baptiste Iohannis assumuntur ...

Expl.: ... sua hodie nativitate gaudentes mereamur obtinere in hac vita per graciam et in celesti per gloriam Amen.

480v-481v [Petrus de Cole, Sermo in festo omnium sanctorum]

Inc.: Sermo factus per eundem magistrum petrum de cole in festo omnium sanctorum // 'Laudemus uiros gloriosos et parentes nostros' (eccli.44,1) ... Omnium humanarum operacionum licet principalem et ultimum finem diuinam fore dicamus laudem ...

Expl.: ... sicut victores regnare possimus corona vero vicitibus datur hic per graciam et in futuro per gloriam Amen.

482r-485v [Sermo in assumptione Mariae]

Inc.: Exultantibus animis audire delectat desuper excellenti gloria persone illius quam plurimum care diligimus ...

Expl.: ... quod nobis concedat vnigenitus dei filius qui hodie beatissimam virginem matrem suam in excelsis collocauit ad dexteram. Amen.

486r-487v [Franciscus de Fuce, Sermo dominica secunda quadragesimae a.1444]

Inc.: Sermo factus per venerabilem virum magistrum franciscum de fuce ordinis minorum dominica 2^a quadragesime Anno domini M^o cccc^o xlippi^o in sacro Concilio Basiliensi // Cum per multa argumenta saluator noster Ihesus ostendisset non solum se hominem, verum etiam deum esse ...

Expl.: ... et resplenduit facies eius sicut sol. Quam nobis ipse concedere dignetur qui cum deo patre et spiritu sancto in trinitate perfecta viuit et regnat in secula seculorum Amen.

488r-491r [Sermo de Luc.11,14 'Erat Iesus eiciens daemonium']

Inc.: 'Erat ihesus eiciens demonium ...' (Luc.11,14). Magna clemencia nostri saluatoris, qui ewangelicis documentis non solum nascentem ecclesiam instruere ...

Expl.: ... a luce caritatis transire mereamur ad lucem eterne claritatis quam nobis concedat qui sine fine viuit et regnat. amen.

492r-493v [Oratio et protestatio de ordine inter ambassiatores regum Angliae, Franciae et Aragoniae servando, 1434]

Inc.: Licet Reuerendissimi in christo patres et domini prestantissimi in Aliis sacris conciliis generalibus presertim Pisano ...

Expl.: ... necnon vnum et plura a dominis prothonotariis et a notariis hic presentibus confici instrumenta ad perpetuam rei memoriam.

494r-v [Epistula per quam Iohannes de Rene et Albertus Buer collectores pecuniae in dioecesi Coloniensi concilio oblatae constituantur, 26. Juli 1438]

Inc.: Sacrosancta /// Dilectis ... Iohanni de Rene decretorum doctori et Alberto Buer priori domus Cartusiensis basiliensis ... Cum nos una cum nonnullis aliis Ambaxiatoribus nostris ad venerabilem Archiepiscopum Coloniensem ...

495r-498v [Ordo quidam concilii]

Inc.: Primo autem per deputaciones sicud sunt inter quas omnes de consilio distribuantur ...

Expl.: ... quantum vna die pro se sueque familie exponet
expensis supradicti.

499r-500v [Narratio de querela super iuramentis praestandis,

29. Okt. 1434 (frgm.)

Inc.: die veneris xxix Mensis octobris ...

Expl.: ... et Egomet fui auctor et secundum diuersa tempora
fuerunt diuersa iuramenta prestita.

- s. E I 11, 219r-225v (vorliegende Hs. führt bis 233v Mitte
dieser Kopie).

502r-v [Iohannes Chrysostomus, Sermo cum de expulsione ipsius ageretur]

Inc.: Omelia Crisostomi secunda ad Eutropium cum de expulsione
eius ageretur. De tribulacione contempnenda // Multi quidem
fluctus et immanes, sed submergi non vereor ...

Expl.: ... et ad gaudia immortalia atque eterna transmittunt,
pro hiis gracias agamus deo cui gloria in secula seculorum
Amen.

- Druck: PG 52, 431-436.

503r [Epistula universitatis Parisiensis ad concilium Basiliense data,

22. Jan. 1442

Inc.: Reuerendissimis ... Rector et vniuersitas studii parisiensis.
Deflenda vnitatis ecclesiastice scissura continuis perfodiens
nostra viscera stimulis ...

- s. Johannes von Segovia 2,1263f.

503r-v [Epistula universitatis Parisiensis ad Dionysium de Sabre-
vay et Nicolaum Amici data, 17. Jan. 1442]

Inc.: Venerabilibus ... dionisio de Sabenrais et nicolao amicis ...
Plurima vobis gracia scribere conuenit, oratores egregii ...

503v-504r [Epistula universitatis Parisiensis ad Fridericum III im-
peratorem data, 22. Jan. 1442]

Inc.: Sancta et salubris est catholicorum cogitacio felicissi-
musque labor ...

506r-508v [Instructiones pro Bartholomaeo episcopo Cornetano et]

Nicolao Amici ambassiatoribus in Angliam missis, Sommer 1443 (frgm.)

Inc.: Ihesus // Sequuntur instructiones pro Reuerendo patre domino B Episcopo Cornetano et venerabili magistro Nicholao Amici Canonico Camoeracensi Ambassiatoribus sacri concilii basiliensis in Britaniam destinatis // Primo presentatis literis Credencialibus Et captata audiencia Commendabunt ...
Expl.: ... si aliqua percipient scripto digna quam eciam dum erunt in Britannia constituti /
- vgl. Iohannes de Segovia 2, 1285.

510v [Epistula Philippi ducis Burgundiae ad Iohannem patriarcham]

Antiochenum in causa ecclesiae Traiectensis, Middelburg,
3. Apr. (1433)]